LEI N° 396, de 08 de março de 2016.
Dispõe sobre a Identificação de Ruas no Perímetro Urbano da Localidade de Morro do Soares no Município de Ermo.

ALDOIR CADORIN, Prefeito Municipal de Ermo, Estado de Santa Catarina. Faço saber a todos os habitantes deste município, que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º Ficam Identificadas as Ruas do Perímetro Urbano da Comunidade de Morro do Soares conforme descrição abaixo e Mapa em anexo:
Rua Basílio Borges: Inicia na junção com a rodovia estadual SC 285, na coordenada 29°00’14.91” S / 49°37’55.10” O, desta coordenada percorrendo 771 metros por traçado sinuoso em direção su-sudoeste até  a coordenada 28°59’50.63” S / 49°37’50.70” O;

Rua nº 2: Inicia na Rua Basílio Borges, na coordenada geográfica 28°59’54.80” S / 49°37’51.58” O desta coordenada  em linha reta na direção sul-sudeste percorrendo 528 metros até  a coordenada 29°00’09.35”S / 49°37’41.38” O;

Rua nº 3 (Servidão): Inicia na Rua Basílio Borges, na coordenada geográfica 28°59’58.80” S / 49°37’53.14” O, desta coordenada percorrendo 127 metros em linha reta na direção oés- sudoeste  até  a coordenada  29°00’00.14” S / 49°38’01.45” O;

Rua nº 4: Inicia na Rua Basílio Borges, na coordenada geográfica 29°00’01.89” S / 49°37’54.13” O desta coordenada percorrendo 252 metros em linha reta na direção oés-sudoeste  até  a coordenada 29°00’04.02” S / 49°38’03.13” O;

Rua nº 5: Inicia na Rua Basílio Borges, na coordenada geográfica 29°00’04.41” S / 49°37’54.40” O, desta coordenada percorrendo 202 metros com leve sinuosidade em direção oés-sudoeste  até  a coordenada 29°00’06.18” S / 49°38’01.54” O;

Rua nº 6: Inicia na Rua Basílio Borges, na coordenada geográfica 29°00’06.65” S / 49°37’54.04” O desta coordenada percorrendo 156 metros em linha reta na direção oés-sudoeste  até  a coordenada 29°00’07.98” S / 49°37’59.62” O;

Rua nº 7: Inicia na junção com a rodovia estadual SC 285 na coordenada 29°00’15.40” S / 49°37’55.19” O, desta coordenada percorrendo 657 metros por traçado sinuoso em direção su- sudoeste  até  a coordenada 29°00’36.31” S / 49°37’55.67” O;

Rua nº 8: Inicia na Rua nº 7 na coordenada 29°00’28.21” S / 49°37’56.12”” O, desta coordenada percorrendo 285 metros por traçado sinuoso em direção és-sudeste até a coordenada 29°00’31.78” S / 49°37’46.86” O.
Rua nº 9: Inicia na Rua nº 7 na coordenada geográfica 29°00’22.42” S / 49°37’57.01” O desta coordenada percorrendo 146 metros em linha reta na direção noroeste até  a coordenada 29°00’19.60” S / 49°38’01.35” O;

Rua nº 10: Inicia na Rua nº 9 na coordenada 29°00’19.81” S / 49°38’01.29” O, desta coordenada percorrendo em linha reta 50,9 metros em direção nordeste até a Rua nº 12 coordenada 29°00’21.12” S / 49°38’02.44” O;

Rua nº 11: Inicia na Rua nº 10 na coordenada 29°00’20.41” S / 49°38”02.03” O, desta coordenada percorrendo 449 metros em direção oés- noroeste até  a coordenada 29°00’17.09” S / 49°38’17.89” O;

Rua nº 12: Inicia na Rua nº 7 na coordenada geográfica 29°00’24.93” S / 49°37’56.96” O desta coordenada percorrendo 193 metros em linha reta na direção noroeste  até  a coordenada 29°00’21.16” S / 49°38’02.67” O;

Rua nº 13: Inicia na Rua nº 7 na coordenada 29°00’30.61” S / 49°37’55.21” O, desta coordenada percorrendo 239 metros por traçado sinuoso em direção oeste até  a coordenada 29°00’30.97” S / 49°38’03.52” O;

Art. 2º as ruas citadas no Artigo anterior serão denominadas em Lei específica.
Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.
Prefeitura Municipal de Ermo - SC, em 08 de março de 2016.
ALDOIR CADORIN

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

LÉLIS HELENA LEONARDO

Secretária de Administração e Finanças

[image: image1.jpg]RUA N° 11

s assmess  AREA DO PERIMETRO URBANO
MORRO DO SOARES - A=133,566 ha

Responsavel Técnico:

Requerente:

PM Emo

3 \ L
\ 5 |1
LY LY ¥
N \ b
RPRDOVIA SCT 285 \ X
R % ‘\‘\, /
A k1 b 4
\'\ %,\ 5}
% i
\ A }!f‘
\ N /
\ 5,

(=01
/wA N° 03

Lrage

o\ A BASILIO HORGES \
S,
RUA N° 06
5“\, Q05
,.\
\
Q=03
b
L&Y
Ly
5
A Y
\,
RUA N° 07 NI+ N
“P% " \\
o ORR(
J ¥ &, N b % N é«u}j"{g SV
< *, X
Jo LY,
) % ANRS
%
'%] Bty S
& M,
O
~
\\‘s. kv“’-
K\‘h N\ .
)
Q=08 S
™.
RUA N° 13 RUA N 08 "‘\

Data: Setembro /2015
Escala: 10.000

Prancha:

RE

xSt

y

01/01

PROJETO DE AMPLIAGAO DO PERIMETRO URBANO

Planta Baixa do Perimetro Urbano
Morro do Soares - Ermo - SC